Dotação                                 10.000,00    1.752.915,32   1.762.915,32       

Á CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU – MA, foi  contemplada no orçamento 

municipal do exercício financeiro de 2017 com o crédito orçamentário da ordem de R$ 1.552.915,32 

(um milhão, quinhentos e cinquenta e dois mil, novecentos e quinze reais e trinta e dois centavos ), e 

no decorrer da execução foi repassado a quantia de R$ 1.459.454,92 (um milhão e quatrocentos e 

cinquenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos), cujo o 

nosso saldo entre caixa e banco é de R$ 22.451,23 (vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e um 

mil, e vinte e três centavos), de acordo com o nosso balancete financeiro e extrato do mês de 

dezembro(2017).